



**پاکستان سروسز لمیٹڈ** PSL PAKISTAN SERVICES LIMITED

**اطلاع برائے غیر معمولی اجلاس عام کی منسوخی**

کمپنی کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ پاکستان سروسز لمیٹڈ ("کمپنی") کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے کمپنی کے مجاز شیئر کیپیٹل میں اضافے اور کمپنی کے میمورنڈم اور آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن میں متعلقہ تبدیلیوں سے متعلق ایجنڈا آئٹمز کو واپس لے لیا ہے اور 27 جون 2023 کو بوقت دن 11:00 بجے اسلام آباد میریٹ ہوٹل میں شیڈول کردہ غیر معمولی اجلاس عام (EOGM) کو منسوخ کرنے کا فیصلہ کیا ہے۔ غیر معمولی اجلاس سے متعلقہ کتب کی بندش جو کہ 21 جون 2023 تا 27 جون 2023 (بشمول دونوں ایام) تھی اسے بھی منسوخ کر دیا گیا ہے۔

بجگم بورڈ  
محمد عامر  
کمپنی سیکرٹری

اسلام آباد: 17 جون، 2023

**PSL PAKISTAN SERVICES LIMITED**

**NOTICE FOR CANCELLATION OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING**

Members of the Company are hereby informed that the Board of the Directors of Pakistan Services Limited ("the Company") has withdrawn the agenda items related to increase in authorized share capital and alterations in Memorandum and Articles of Association of the Company and decided to cancel the Extraordinary General Meeting (EOGM) which was scheduled to be held on June 27, 2023 at 11:00 am at Islamabad Marriott Hotel. Book Closure determined for EOGM from June 21, 2023 to June 27, 2023 (both days inclusive) also stand cancelled.

By order of the Board  
Muhammad Amir  
Company Secretary

Islamabad: June 17, 2023